Pricelist

Traitements Visage
Glass skin expert by LBM
Inflacure Healing Active
Threads Fils Therapy
Peeling aux algues

Pd-13 Therapy

Hydraskin signature LBM
Hydraskin luxe

Consultation d'entretien

Consultation + soin signature

Nanoneedling

Microneedling cicatrices d'acné

Microneedling régénérant
Microneedling anti-taches

Microneedling réparation
cutanee

Peeling acné
Peeling taches
Peeling régénérant
BioRePeel

Soin Signature

Soin gold pack

Soin dermo éclat
Traitement Combiné

Traitement luxe

155,00
110,00
110,00
105,00
120,00
100,00
130,00

40,00
170,00
110,00
120,00
120,00

120,00

120,00
100,00
100,00
100,00
150,00
150,00
130,00
150,00
180,00

200,00

Beauté Du Regard

Retouche pose spikes noire ou

brune

Pose spikes noire ou brune
Pose volume russe intense
Retouche Intense 2-3sem
Retouche Intense 4sem
Pose volume russe soft
Retouches Soft 2-3sem
Retouche Soft 4sem

Lash Lift

Retouches Cils d'un autre
Institut

Dépose Cils

Beauté Des Mains
BIAB - treatment

BIAB - Full color

BIAB - French

Gainage

Premiere Pose en gel sur Ongles

naturels

Premiére Pose en gel avec
rallongement

Retouche taille 1-2
Retouche taille 2-3

Retouche taille 3-4

50,00
110,00
110,00

50,00

60,00
100,00

45,00

55,00

65,00

60,00

15,00

60,00
65,00
65,00

50,00

60,00

75,00
50,00
55,00

60,00

1/3



Traitement taches profondes
Spa signature
Clean facial

Glow skin (vit ¢)

Beauté Des Pieds
Vernis semi permanent pieds

Pédicure médicale

Pédicure médicale + Vernis semi

permanent

Femme Haut Du Corps
Aisselles

Haut du bras
Avant-bras + mains
Mains

Doigts

Bras entier + mains
Epaules

Seins

Mamelons

Ligne ombilicale
Ventre

Haut ou bas du dos

Dos entier

Homme Visage

Séances d'informations + soin
Contours de barbe

Moustache

Barbe complete

500,00
85,00
95,00

100,00

35,00

35,00

60,00

70,00
95,00
95,00
50,00
40,00
150,00
75,00
85,00
40,00
50,00
130,00
110,00

200,00

0,00
120,00
65,00

150,00

Retouches d’un autre Institut

Dépose ongle

Extra Onglerie
French/babyboomer
Petite déco

Déco

Ongles cassés

Femme Visage
Levres

Menton

Nez + narines

Cou

Visage entier hors cou

Visage entier + cou

Femme Bas Du Corps
Maillot classique

Maillot échancré

Maillot intégral

Sillon inter fessier

Fesses

1/2 jambes, (genou et pieds
compris)

Cuisses
Jambes entieres + pieds
Pieds

Orteils

Homme Haut Du Corps

65,00

20,00

5,00
1,00
5,00

1,00

40,00
40,00
50,00
50,00
85,00

100,00

85,00
100,00
120,00

50,00

100,00

150,00
185,00
280,00

40,00

40,00

2/3



Col de chemise
Cou
Oreilles

Nez + narines

Homme Bas Du Corps

1/2 jambes + genoux + pieds
compris

Pieds

Orteils

PACKS EPILATION
Bikini intégral + aisselles

Bikini intégral + aisselles + 1/2
jambes

Bikini integral + aisselles +
jambes intégrales

Epilation Cire
Epilation sourcils
Epilation levres sup

epilation levres sup + sourcils

Maquillage
Mariée ESSAI
Mariée jour j

Soirée

85,00
110,00
65,00

65,00

200,00
60,00

40,00

140,00

250,00

350,00

10,00
8,00

15,00

80,00
120,00

80,00

Torse

Ventre

Haut ou bas du dos
Dos entier

Aisselles

Epaules

Haut du bras
Avant-bras + mains
Bras entiers + mains
Mains

Doigts

Massage

Massage bien étre
Massage ciblé nuque
massage ciblé dos
massage ciblé épaule
massage prenatale

massage drainant

BEAUTE DES SOURCILS

MAQUILLAGE SEMI-PERMANENT

SOURCILS
BROWLIFT

combo browlift + lash lift

Formation

formation

150,00
140,00
150,00
285,00

70,00
120,00
100,00
120,00
220,00

60,00

40,00

70,00
45,00
45,00
45,00
65,00

70,00

289,00
65,00

100,00

1 149,50

3/3



	Pricelist

