



# Pricelist

## Traitements Visage

Glass skin expert by LBM	155,00
Inflacure Healing Active	110,00
Threads Fils Therapy	110,00
Peeling aux algues	105,00
Pd-13 Therapy	120,00
Hydraskin signature LBM	100,00
Hydraskin luxe	130,00
Consultation d'entretien	40,00
Consultation + soin signature	170,00
Nanoneedling	110,00
Microneedling cicatrices d'acné	120,00
Microneedling régénérant	120,00
Microneedling anti-tâches	120,00
Microneedling réparation cutanée	120,00
Peeling acné	100,00
Peeling tâches	100,00
Peeling régénérant	100,00
BioRePeel	150,00
Soin Signature	150,00
Soin gold pack	130,00
Soin dermo éclat	150,00
Traitement Combiné	180,00
Traitement luxe	200,00

## Beauté Du Regard

Retouche pose spikes noire ou brune	50,00
Pose spikes noire ou brune	110,00
Pose volume russe intense	110,00
Retouche Intense 2-3sem	50,00
Retouche Intense 4sem	60,00
Pose volume russe soft	100,00
Retouches Soft 2-3sem	45,00
Retouche Soft 4sem	55,00
Lash Lift	65,00
Retouches Cils d'un autre Institut	60,00
Dépose Cils	15,00

## Beauté Des Mains

BIAB - treatment	60,00
BIAB - Full color	65,00
BIAB - French	65,00
Gainage	50,00
Première Pose en gel sur Ongles naturels	60,00
Première Pose en gel avec rallongement	75,00
Retouche taille 1-2	50,00
Retouche taille 2-3	55,00
Retouche taille 3-4	60,00

Traitement tâches profondes	500,00
Spa signature	85,00
Clean facial	95,00
Glow skin (vit c)	100,00

## Beauté Des Pieds

Vernis semi permanent pieds	35,00
Pédicure médicale	35,00
Pédicure médicale + Vernis semi permanent	60,00

## Femme Haut Du Corps

Aisselles	70,00
Haut du bras	95,00
Avant-bras + mains	95,00
Mains	50,00
Doigts	40,00
Bras entier + mains	150,00
Épaules	75,00
Seins	85,00
Mamelons	40,00
Ligne ombilicale	50,00
Ventre	130,00
Haut ou bas du dos	110,00
Dos entier	200,00

## Homme Visage

Séances d'informations + soin	0,00
Contours de barbe	120,00
Moustache	65,00
Barbe complete	150,00

Retouches d'un autre Institut	65,00
-------------------------------	-------

Dépose ongle	20,00
--------------	-------

## Extra Onglerie

French/babyboomer	5,00
Petite déco	1,00
Déco	5,00
Ongles cassés	1,00

## Femme Visage

Lèvres	40,00
Menton	40,00
Nez + narines	50,00
Cou	50,00
Visage entier hors cou	85,00
Visage entier + cou	100,00

## Femme Bas Du Corps

Maillot classique	85,00
Maillot échantré	100,00
Maillot intégral	120,00
Sillon inter fessier	50,00
Fesses	100,00
1/2 jambes, (genou et pieds compris)	150,00
Cuisses	185,00
Jambes entières + pieds	280,00
Pieds	40,00
Orteils	40,00

## Homme Haut Du Corps

Col de chemise	85,00
Cou	110,00
Oreilles	65,00
Nez + narines	65,00

### **Homme Bas Du Corps**

1/2 jambes + genoux + pieds compris	200,00
Pieds	60,00
Orteils	40,00

### **PACKS EPILATION**

Bikini intégral + aisselles	140,00
Bikini intégral + aisselles + 1/2 jambes	250,00
Bikini intégral + aisselles + jambes intégrales	350,00

### **Epilation Cire**

Epilation sourcils	10,00
Epilation levres sup	8,00
epilation levres sup + sourcils	15,00

### **Maquillage**

Mariée ESSAI	80,00
Mariée jour j	120,00
Soirée	80,00

Torse	150,00
Ventre	140,00
Haut ou bas du dos	150,00
Dos entier	285,00
Aisselles	70,00
Épaules	120,00
Haut du bras	100,00
Avant-bras + mains	120,00
Bras entiers + mains	220,00
Mains	60,00
Doigts	40,00

### **Massage**

Massage bien être	70,00
Massage ciblé nuque	45,00
massage ciblé dos	45,00
massage ciblé épaule	45,00
massage pré-natale	65,00
massage drainant	70,00

### **BEAUTE DES SOURCILS**

MAQUILLAGE SEMI-PERMANENT SOURCILS	289,00
BROWLIFT	65,00
combo browlift + lash lift	100,00

### **Formation**

formation	1 149,50
-----------	----------